

Version: 4.0
 Serie: BB
 Folio: 11053601
 Fecha: 2023-06-22T15:59:56
 Lugar de Expedición: 44610
 Tipo de Comprobante: I - Ingreso
 Moneda: MXN
 Forma Pago: 04 Tarjeta de crédito
 Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
 Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE
 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4
 Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO
 Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Domicilio Fiscal: 44270
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripción	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
82120204700216910083	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 82120204700216910083 FECHA: 19/06/2023 HORA: 11:34:40 CASITA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
36460293881016909573	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 36460293881016909573 FECHA: 20/06/2023 HORA: 02:45:34 CASITA: ZINAPUECUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$156.90	16.0% \$25.10		\$156.90
85460485501816844037	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 85460485501816844037 FECHA: 20/06/2023 HORA: 06:01:10 CASITA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
40710214134616910085	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 40710214134616910085 FECHA: 20/06/2023 HORA: 05:05:54 CASITA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
71500220928016909829	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 71500220928016909829 FECHA: 20/06/2023 HORA: 03:48:59 CASITA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
78580092803616909828	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 78580092803616909828 FECHA: 19/06/2023 HORA: 12:03:58 CASITA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
59210238513216909569	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 59210238513216909569 FECHA: 19/06/2023 HORA: 01:03:03 CASITA: ZINAPUECUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$156.90	16.0% \$25.10		\$156.90
53120452110816844033	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 53120452110816844033 FECHA: 19/06/2023 HORA: 10:16:00 CASITA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,372.41	\$219.59

Total con letra

(MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,372.41
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$219.59
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,592.00



No. Certificado del SAT
00001000000509846663
Fecha y Hora de Certificación
2023-06-22T15:59:56
Folio Fiscal UUID
E8440379-13E4-48B7-B0BA-B54CFE53DEC3

Sello Digital

IrSzmP5aceRHYxDB762AuOfDZ9KBcz0zDRY1i5a/J0SPHw97WoZhIxp/BDBK5e4w7sbZlr3c1jvquJLSzdb1SZPeI39Riek9RQzApXcG4KadqPC5C+Ty0zqRqyXePqT80J2bL+IPuH8Jn3V+8MgSrM8Tj2gEY0ISzxYbvCViJwTGOIEj77E+EpieyPmKYZBgfdr2fRPm9jcJ9aUiyEoQMYiVikNM/aGjnZG616IW4djFelwhI9ZQbRo1WTKJb4yc4ZoxMOuuBz5aXlclg2+DoNp9A5EFpLOzD+kSE3tgXNWaRovinPfrDamLcfWP1x/b4qkg+rdy+clavzpFPMjVvg==

Sello del SAT

GRRDoNNDtVCmZ5cUm4aPJDXey10fgCYf8CrqBVoQvhX5Pj+DubNXhknKoMeFtYXO83Wv8xwFom2KKyvvLMdo4bM9GFHawgV8BudrE/oqRLOQMfqhH+VB+tD33ol+9bFStPqPlbKyBQsfw7bl1j+Oo2TqbymrdcGYtLKDEr5q9qsYChL/zPpeSDtjqsYUE9hX6q0XxlXWFEU2IzZEJKtLowvTbB5KoAtT4MEZo052W1d+9xENQrqiUu6MopxlyNNZMRgYDjXcfo7otTG6gcyacLHRtdGCRXupjkmnUGqZeveWLd+Ht37996hxy345CW20/TDGIR7xRso3KcSwGChMw==

Cadena Original

||1.1|E8440379-13E4-48B7-B0BA-B54CFE53DEC3|2023-06-22T15:59:56|LSO1306189R5|IrSzmP5aceRHYxDB762AuOfDZ9KBcz0zDRY1i5a/J0SPHw97WoZhIxp/BDBK5e4w7sbZlr3c1jvquJLSzdb1SZPeI39Riek9RQzApXcG4KadqPC5C+Ty0zqRqyXePqT80J2bL+IPuH8Jn3V+8MgSrM8Tj2gEY0ISzxYbvCViJwTGOIEj77E+EpieyPmKYZBgfdr2fRPm9jcJ9aUiyEoQMYiVikNM/aGjnZG616IW4djFelwhI9ZQbRo1WTKJb4yc4ZoxMOuuBz5aXlclg2+DoNp9A5EFpLOzD+kSE3tgXNWaRovinPfrDamLcfWP1x/b4qkg+rdy+clavzpFPMjVvg==|00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI